
VÁR-KERT KFT
Dima András

A Z   É P Í T É S Z

FELELÕS TERVEZÕ, TELEPÜLÉS TERVEZÕ :

B E T É T I     T Á R S A S Á G
1 0 1 6 .   B U D A P E S T ,   T I G R I S    U.   3 4

T E L / F A X :    2 1 3 - 9 6 9 8

DÁTUM : LÉPTÉK :FILE :

MEGJEGYZÉSEK :

MEGRENDELÕ : TERVEZÕ :

TERVFAJTA :

TÁJTERVEZÕ: KÖZMÛTERVEZÕ:

MUNKA :

TERVLAP : RAJZSZÁM :

Vajk ÁgnesNemes Zoltán 

Alsónemesapáti
Község Önkormányzata

8924, Alsónemesapáti
Petõfi Sándor utca 1.

Településszerkezeti terv

KÖZLEKEDÉSTERVEZÕ:

Wettstein Miklós

szerkezeti terv

Készült az állami alapadatok felhasználásával.

TELEPÜLÉSTERVEZÉS:

1 : 10 000

Wittek Krisztina okl. építészmérnök       ktsz: TT/1É 01-2382/11

2008. augusztus 4. Jóváhagyva

Jóváhagyva: 40/2008.(VIII.04.) KT. határozattal

500,00

150

10
0

100

Sz
Sz

SzSz

S
z

Temetõ

É

0 500m

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458 459

460

461

463

464
465

467

466/1
466/2

469
470

471

473

474

472

475/1

475/2

475/5

476

479

480

482

483

484

486

488

489

490

487

493

494

495
496

477

497/1

497/2

497/4

498

499

500
501

504

505

506

507

509
510

511

512

513

514

515

518

521

527

(528)

523/2

465

14
9/

2

14
9/

3
14

9/
4

130

41/10

41/11

41/12

41/17 41/21

41/25 41/26

41/27

41/28

59

60 61

62

63

65

66
67

68
69

70
71

72

73/1
73/2

97

98
99

100101

102

103

105

104/1
104/2

106
108

109
110

112

113

114

14
9/3

116/1

117

116/2

121122

123 124/1

124/2

126

127/1

128/1

127/2

128/2

131

132

133

134/1

134/2

135

137

138

139

140
141

142/1

142/2

143/1

143/5

143/7

143/8

143/4

146/1

147

146/2

148

441 440

435

409/2

412/1

413

412/2

414

415

416

417

418

409/1

420

421

422

423

424

425

426

427
428

43
2

431/3

431/4

407/1

407/2

406

401

397

39
8

408/1 408/2

41/29

41/30

41/31

41/32

1/10

1/9

1/7

1/6

1/5

1/3

1/2

6

7/1

7/3

7/4

7/5

8

9

10

11

14

12/1

12/2

15

16

17

18

19

22

23

20/1

20/2

25

26

28

29 31

27/2

35

36

37

39

40

41/7

41/8

32/1

32/2

41/4

41/2

41/1

43

47

48/1

48/2

48/3
46/5

57

56

51

54/2

55/1 54/1

74

447

445

444

21
5/

2 43
8

43
7/

2 434 433

435

437/1

405

404
402

334/1

403

396

400 399

230/1

230/3

232 230/2

229

228

233
234

237

227

226

224

223

221/1

22
1/

2

22
0

21
9

21
6

21
5/

1

213/2

213/1

44
2

212/5

21
2/

1

21 2/2

212/7

212/6

212/4

212/3

21
1

238

239/1

239/2

243

245/2

246
247

248

250

251

252

254

255

256

257

258
259

260

261
262

264

266

268

272
273

274

277

278

275/1

276/1

275/2

276/2

281

282

280/2
280/3

280/4

279/3

279/2
279/1

209

206/2

206/1

205/2

205/1

204

203

202

201

200

199

198

197

196

194

21
0

193

192

191

190

189188
187

186

185
184
183
182

181

180
179

178175

174

172

171

170

169
166

165

164 163156

151

15
0/

1
15

0/
2

15
0/

3

245/1

242

241

283

284

285/1

285/2

288

289

291

293

294

29
5

29
6

29
7

298

29
9

30
0 30

1 30
2

30
3/

1

303/2

30
4

305

308

310

311

312

313

317

321

331
332

333

33
4/

2

395

33
4/1

393/2

393/3
393/4

391

39 2

39
0

38 9

38
8

38
7

38
6/2

38
6/

1

38
4

385

379

37
6

377

373

374/1

37
2 36

7/
2

374/2

39
4

375
370

37
1

36
9

36
8

36
6

36
4

36
3

36
2

36
1

36
0

35
9

36
7/

1

356
355

354

35
3

35
2

35
1

35
7

34
8

34
6

34
5

34
4

34
2

34
1

34
0

33
9

33
8

33
7

33
5

33
6/

2

334/1

336/1

37
1

34
935

7

280/1

46/6

96

236
235

Bükkallyai patak

Sportpálya

Ált. isk.

ph.

Mûv. ház

út ár
ok

ár
ok

árok
árok

ár
ok

út

út
út

út

út

út

közl.út

R R

árok

árok

út

út

út

út

út
út

áro
k

ár
ok

árok

út
út

út
út

út
út

út

út

út

út

út

út út

út

út

út

út

út árok

ár
ok

ár
ok

Lá
nd

zs
ás

 p
.

R
ák

óc
zi

 F
er

en
c 

ut
ca

P
et

õf
i S

án
do

r u
tc

a

Petõfi Sándor utca

Haragos utca

H
aragos utca

Kossuth Lajos utca

Kossuth Lajos utca

Kossuth Lajos utca

Rá
kó

cz
i F

. u
.

Rá
kó

cz
i F

er
en

c 
ut

ca

13 15

17 19 21

23

1114

1137
1138

1139
1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1154

1155

1156

1158

1159

1160

1161

1162
1163

1164 1165 1166

1157/1
1157/2

1192

1195
1196

1197

1204

1205

1206

12071208

1209 1210

1211 1212

1214/21216

1222
1223

1224

1225
1226

1227
1228

1229 1230

12311232

12331234

1235 1236

1238

1239

1241

1242

1245

1251

1265/1

1265/2

1266/3

1313/1
1313/2

1313/3

1281/21283

1284/2

1514/7

1277
1278

1314

1315

1316

1318
1319

1321
1320

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339
1340

1362

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393/1

1393/2

1438

1441

1444

1495

1292/1

1294

1285

1311

1312

1291

1517

1533

1534

1536

1539

1537

1538

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1554

1573/2

1574

1567

1605 1606
16071608

1609

1610

1612 1613

1614
1615

1616
1617

1618

16191620

1621

1622

1623 1624

1611/1

16251626/2

1627

1628

1629
1630
1631

1632

1635

1636
1637

1638

1640

1641

1642
1643

1644

1645
1646

1647
1648

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656
1657

1661

1662

1663

1664

1665

1666

1667

1668

1669

1670
1671

1672

1673
1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681
1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

S

S

K

K

K
K

K

K

K

K

Gy

Gy

Gy

E

E

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

E

E

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S

S

S

S

S

S

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

K

K

K

K

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

K

Gyep
K

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

E

E

E
E

E

E

E

E

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

GyepGyep
Gyep

Gyep

Gy

K

K

K

K

Gy

K

K

K

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep
GyepGyep

S

S

S

K

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

K

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

K

K

K

Gyep
Gy

Gy

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

K

Gyep

K

E

E

E

Gy

K

S

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E
E

E E

E

E

E

E

E

E

K

K

K

K

K

K

S

S

S

Gy

Gy Gy

Gy Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

E

E

E

E

E

E

E

K

K

K

K
K

K

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

Gy

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

GyGy

K

K

K
K

E

E

E

Gyep

K

E

E

Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

S

S

S

S

S

S

S

S
S

SGy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

Gy

ud

ud

ud

ud

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

K
K

K

K

K

Gy

Gyep

Gy

S

SK

K

K

K

E

S
K

K

K
E

E

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

Gyep

S

K

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

S

Gyep
Gyep

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

Gy
Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

E

Gyep

Gyep

S

Gyep

Gyep

K

K

E

E

E

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep Gyep

Gyep

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

K

K

K

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S S

K

Gyep

Gyep

Gyep

GyepGyep
Gyep

Gy

Gy

S

S

S

S

S
S S

S
S

S

S

K K

K

Gyep

Gyep

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

Gyep

Gyep

K

K

K

Gyep

K

S

S
S

S

K

K

SS

S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S

S

Gyep

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

S

S

K
K

K

K

K

K
K

Gy

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Gy

E

E

K

K

K

K

E

S

S

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

K

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

K

Gy

KK

K

K

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

K

K

K

K

S

S

K

S

S

Gyep

S

S

S

S

S

S

S

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

S

S

S

S

K
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S

S

GyGy

Gy

Gy

Gy
Gy

Gy
K

K

K

K

K

S

S

S

S

S

K
K

K

K

K

K

S

S

S

S

S

S

S

S

Gy
Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy
Gy

S

S

S

S

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

K

K

Gyep

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S

S

S

Rom.

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

K

K

K

K

K

Gy

Gy

Gy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S

K

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K
S

E

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

S

S

S

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

S

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

K

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

K

K

K

K

S

S

S

S

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

Gy

K

K

K

K

K

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

út

Gy

E

E

Gyep

K

Gy

dögtér

S
zé

ví
z 

cs
at

or
na

Z.A.K.

P.A.Z.

N.A.K.

N.A.P.

01
0/

6

Zártkert

A. váró

Meglévõ:
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NATURA 2000 terület
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